ICMS (Imposto sobre operações relativas à circulação de merca­
dorias e sobre prestações de serviços de transporte interestadual e 
intermunicipal e de conmnicação) mensal diretamente em suas fi­
liais. O valor minimo a ser negociado, neste caso, deverá ser em 
tomo de R$180.000,00 (cento e oitenta mil reais), que correspon· 

derá a um terço de cada prestação semestral do financiamento; 
d) destinação dos recursos: aquisição de equipamentos para 

o Corpo de Bombeiros do Estado do Espírito Santo; 
e) reembolso dos recursos: em quatro parcelas mensais;